平成 25年 6月 7日

各 位

上 場 会 社 名  日清紡ホールディングス株式会社

ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号  3105

代 表 者 名  取 締 役 社 長  鵜 澤   静

情報取扱責任者  取締役常務執行役員

          事業支援センター長 村 上 雅 洋

子会社の希望退職募集の結果に関するお知らせ

当社グループのエレクトロニクス事業子会社である日本無線(株)は、新たな成長に向けた抜本的な

事業構造改革を実行中でありますが、この一環として同社が実施致しました希望退職の募集結果につ

いて、本日公表致しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 希望退職募集の概要

（１）募集人数  650 名

（２）募集期間  平成 25年 5月 17日 ～ 平成 25年 5月 31日

（３）退 職 日  平成 25年 6月 28日、同年 9月 30日、同年 12月 27日

（所属部門により退職日が異なる）

（４）優遇条件  退職加算金を通常の退職金に上乗せ支給する。

また、希望者に対して、再就職支援会社を通じて再就職を支援する。

２． 希望退職募集の結果

（１）希望退職者数 495 名

（２）退 職 日  平成 25年 6月 28日、同年 9月 30日、同年 12月 27日

（所属部門により退職日が異なる）

３． 今後の見通し

日本無線㈱において希望退職募集により発生する費用は約 46 億円であり、同社は平成 26

年 3月期に特別損失として計上する予定です。なお、当社の連結決算に与える影響につきま

しては、平成 25 年 5 月 10 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期の連結業績予想に織り込

み済みです。

（本件に関する問い合わせ先）

日清紡ホールディングス IR 広報グループ  TEL 03(5695)8854

以上